

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de reabilitare a locului de joacă din str. Burebista, 40/2

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor.	100 m2			558,140 558,140
1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,9000	94,6000	558,140
2	CR38A	Strat de pelicula polietilena 100mk peste drenuri, in vederea turnării betoanelor in pardoseli	m2			34,960 9,460
2.1	02682122600749	pelicula polietilena 100mk	m2	1,0200	25,0000	25,500
2.2	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	94,6000	9,460
3	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi.(Plasa Vr d3 150x150mm)	kg			43,657 2,838
3.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	40,0000	40,400
3.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	12,0000	0,060
3.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,0000	0,140
3.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,0100	0,003
3.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	94,6000	2,365
3.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	94,6000	0,473
3.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	360,0000	0,216
4	CA02C	Beton simplu turnat in egalizări, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice CI2/15	m3			1 943,444 425,700
4.1	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 300,0000	1 332,500
4.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1000	19,0000	1,900
4.3	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,0000	0,0000	13,344
4.4	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	94,6000	364,210
4.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	94,6000	61,490
4.6	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	360,0000	90,000
4.7	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	200,0000	80,000
5	CG08A1	Pardoseli din placi de cauciuc 30mm fixate pe adeziv: dimensiunile plăcilor sub 50x50 cm (excludere: grund, diluant, aracet, piatra, nisip, profil) Kman=0,6	m2			464,784 127,710
5.1	2523116716345	placi de cauciuc 500*500*30mm	m2	1,0500	256,9640	269,812
5.2	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	25,0000	0,750
5.3	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,6000	48,0000	28,800
5.4	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	29,0000	2,320
5.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,4000	1,200
5.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	19,0000	0,029
5.7	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	41,0000	8,200
5.8	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,0240	25,0000	0,600
5.9	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	212,0000	0,127
5.10	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	8,7400	9,614
5.11	2222222222992	Material marunt (cuie, tiling, capace)	%	1,5000	0,0000	4,822
5.12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,6000	9,460
5.13	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,2500	94,6000	118,250
5.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	360,0000	10,800

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

